Glossa. Quia Deus piramidam
infinite longam ita ut due linea cisterentes, et et linea basis
sint infinita: incipiamus igit mittere lineas a capite ex late-
re in latu teste descendendo uindemus ad linam finitam
maximam: in hoc evanta haec linea finitam maxima cum sit unu-
guntum abharet et infinita qd iam uincit aliam finitam
maximam in eo puncto. Primo n' est infinita, qd unum pun-
ctum finitum additum linea finita, uideri n' poterit infinitam:
qd em. =

Qd illam linam potest finitam maximam fore infinitam, qd ppter illud punctum, qd addebatur
iam n' poterat curriri succipi tempore finito. Quid